System solutions for every lift.
Everywhere.
LIFTBESTURINGSSYSTEMEN
2
Liften zijn een van de veiligste transportmiddelen. De besturingssystemen en schakelapparatuur
van de Schmersal Groep hebben hier een niet onbelangrijke rol in gespeeld. Al bijna 50
jaar produceren we schakelapparatuur die vanaf de basis is ontwikkeld voor de speciale
vereisten van lifttechnologie.

ENTRY LEVEL
Voorbereid voor:
Ziehl Abegg
Fuji
Danfoss
SMART
Aangepast
ENHANCED
Aangepast
Ons ENTRY LEVEL-regelpakket is voorbereid voor gebruik
met een aantal standaard frequentieregelaars. Je kunt elke
frequentieomvormer kiezen uit de SMART- en ENHANCED-
regelpakketten.
17
Beschrijving Benaming van materiaal Materiaalnummer
Omvormerpakket, nominale stroom 11 A, geïntegreerde netsmoorspoel en netfilter * Omvormerspakket 4C..011 103021989
Omvormerpakket, nominale stroom 13 A, geïntegreerde netsmoorspoel en netfilter * Omvormerspakket 4C..013 103021990
Omvormerpakket, nominale stroom 17 A, geïntegreerde netsmoorspoel en netfilter * Omvormerspakket 4C..017 103021991
Omvormerpakket, nominale stroom 23 A, geïntegreerde netsmoorspoel en netfilter * Omvormerspakket 4C..023 103021992
Omvormerpakket, nominale stroom 32 A, geïntegreerde netsmoorspoel en netfilter * Omvormerspakket 4C..032 103021993
Omvormerpakket, nominale stroom 40 A, geïntegreerde netsmoorspoel en netfilter * Omvormerspakket 4C..040 103021994
Omvormerpakket, nominale stroom 50 A, geïntegreerde netsmoorspoel en netfilter * Omvormerspakket 4C..050 103021995
Omvormerpakket, nominale stroom 74 A, geïntegreerde netsmoorspoel en netfilter * Omvormerspakket 4C..074 103021996
Omvormerpakket, nominale stroom 62 A, geïntegreerde netsmoorspoel en netfilter * Omvormerspakket 4C..062 103024534
Extern bedieningselement voor de frequentieregelaar type ZETADYN Inverter Zetapad voor Z+A 4C 103021964
Remweerstand voor 4Cx11 omvormer incl. kabel Remweerstand 4Cx011 incl. kabel 103021965
Remweerstand voor 4Cx13 of 4Cx17 regelaar Remweerstand voor 4Cx013+017 103021966
Remweerstand voor 4Cx23 of 4Cx32 regelaar Remweerstand voor 4Cx023+032 103021967